第5回 南大阪内科カンファレンス
日時 2018年7月12日（木）17:45～19:30

会場 ベルランド総合病院 地下1階 AIFホール

〒599-8247 大阪府堺市中区東山500番地の3

片岡 亨 先生

社会医療法人 生長会 ベルランド総合病院 副院長・循環器内科部長

情報提供 17:45～18:00

特別講演 18:40～19:30

一般演題 18:00～18:40

座長

原 知之 先生

社会医療法人 生長会 ベルランド総合病院 内分泌・代謝科

井口 朋和 先生

社会医療法人 生長会 ベルランド総合病院 循環器内科 副部長

「SGLT2阻害薬の使い方と注意点」

「脂質管理におけるPCSK9阻害薬の位置づけ」

八木 稔人 先生

社会医療法人 生長会 ベルランド総合病院 内分泌・代謝科部長・健診センター長

絵本 正憲 先生

大阪市立大学大学院医学研究科 代謝内分泌病態内科学 准教授

テーマ：最新のエビデンスを踏まえた
糖尿病治療戦略（仮）

当日はささやかながらお弁当をご用意しております

主催

講演1

座長

講演2

演者

謹啓 時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、『第5回 南大阪内科カンファレンス』を開催させて頂く運びとな
りました。つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第 5 回南大阪内科カンファレンス

日時：平成３０年７月１２日（木） １8：0０ ～ 19：30

場所：ベルランド総合病院 地下１階 ＡＩＦホール

 堺市中区東山５００番地３

御施設名

御住所

電話番号

御名前 職 種

大変恐縮ですが、７/７（土）までに下記のＦＡＸ番号に、

ご返信下さいますようよろしくお願い申し上げます。

      ＦＡＸ：０１２０－５３－００９６

事務局：ベルランド総合病院 地域医療連携室

ＴＥＬ：０１２０－１３－９２１５（直通）